
Dátum Čítanie Meno 

Nedeľa 5.1.  
2. nedeľa po narodení 

Pána 

 

1. čítanie Richard Koprda 

2. čítanie Andrea Koprdová 

Pondelok 6. 1.  
Zjavenie Pána 

1. čítanie Veronika Koprdová 

2. čítanie Lenka Šimončičová 

Nedeľa 12. 1.  
Krst Krista Pána 

1. čítanie Zuzana Končalová st.  

2. čítanie Andrea Koprdová 

Nedeľa  19. 1.  
 

1. čítanie Daniela Lindovská 

2. čítanie Martina Kurkinová 

Nedeľa 26. 1. 
 

1. čítanie Jozef Koprda 

2. čítanie Zuzka Končalová ml. 

Nedeľa 2. 2. 
Obetovanie Pána 

1. čítanie Ján Valkovič 

2. čítanie Alžbeta Valkovičová 

Nedeľa 9. 2. 
 

1. čítanie Alena Šlezingerová 

2. čítanie Veronika Koprdová 

Nedeľa 16. 2.  
 

1. čítanie Jozef Turček 

2. čítanie Eva Turčeková 

Nedeľa 23. 2. 
 

1. čítanie Lenka Šimončičová 

2. čítanie Bea Fazekašová 

Nedeľa 2. 3.  
 

1. čítanie Martina Kurkinová 

2. čítanie Zuzana Končalová st. 

Streda 5. 3. 
Popolcová streda 

 

1. čítanie Juraj Gúlik 

2. čítanie Alena Šlezingerová 

Nedeľa 9. 3. 
 

1. čítanie Miloš Čaladik 

2. čítanie Daniela Lindovská 

Nedeľa 16. 3.  
 

1. čítanie Ján Valkovič 

2. čítanie Alžbeta Valkovičová 

Streda 19. 3.  
Svätého Jozefa 

 

1. čítanie Bea Fazekašová 

2. čítanie Lenka Šimončičová 

Nedeľa 23. 3.  
 

1. čítanie Jozef Turček 

2. čítanie Eva Turčeková 

Utorok 25. 3.  
Zvestovanie Pána 

1. čítanie Martina Kurkinová 

2. čítanie Daniela Lindovská 

Nedeľa 30. 3.  1. čítanie Ján Valkovič 



 2. čítanie Alžbeta Valkovičová 

Liturgické čítania na internete    https://lc.kbs.sk/ 


